
 

Ministero dell’Istruzione  
IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  

Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 
Tel: 02/6173001 - 02/6173828 - Codice iPA A6466CF 

 

Indirizzi mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it - Sito web: www.liceocasiraghi.edu.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B - Cod. univoco Fatt. Elettronica UFNZ6B 
 

 

Oggetto: Integrazione Decreto proclamazione degli eletti della componente genitori e studenti nei 

Consigli di Classe 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 5733/II-2 riguardante la proclamazione degli eletti nei consigli di 

classe per l’anno scolastico 2022 - 2023; 

VISTE le segnalazioni di errore provenienti dai genitori interessati; 

AQUISITA la comunicazione prot. n. 5848/I-7 da parte della Commissione Elettorale nella quale si rileva 

la presenza di un errore materiale; 

RITENUTO di dover procedere in autotutela all’integrazione del decreto sopracitato; 

 

DECRETA 

Il decreto prot. n. 5733/II-2 riguardante la proclamazione degli eletti nei consigli di classe per l’anno scolastico 

2022 – 2023, citato in premessa, è così integrato: 

ELEZIONE DEL 30/10/2020 DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
NEI CONSIGLI DI CLASSE A.S. 2022/23 

 
LICEO LINGUISTICO 

 

Classe Cognome Nome Genitore Di 

2C PANUNZIO Francesca Alessandri Giulio 

2C ALMEIDA Silva Bianca Almeida Nobre Alves 
Clara 

    

3C D’ALESSIO Vincenza Corda Giulia 

3C BAIARDI Cristina Tamburini Serena 

    

 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Delio Pistolesi 

(Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme connesse) 

mailto:miis00100b@pec.istruzione.it

		2022-10-26T17:20:51+0200
	Delio Pistolesi




